
NO NAME シーフツール 救急箱 キュアポーション ウサギノアシ 壊れた武器 爪 骨 毛皮 鱗 血 鉱石(鉄) 鉱石(銅) 鉱石(銀) 鉱石(特殊) 薬草（赤） 薬草（黄） 木材 果実（青） 果実（赤） 謎の種 戦闘技
術指南

学術書 香水 治療の心得 鉄壁の陣 バトルサポー
トシステムα

ブレインサポー
トシステムα

化粧セット
α

プロテクト
フィールド

プロテクト
フィールド

総獲得金額 総獲得Exp

1 ヤイナラハ
2 0
3
4
5 ピートリー 0 1
6
7
8
9
10 エドワード・ウェイン 0 1 1 2 1 6360 3
11
12
13 ヨン 1 0 1 2 1 3 1 2 1 1 14844 9
14
15
16
17
18
19
20
21 ”ガスティ”・ブリーズィア 1
22
23
24
25
26
27 クネス＝ディ 0 1 0 2 5 3 2
28
29
30
31
32 Ke=i 1
33 ザザ 0 1 3 3 2 1 1 0 0 0 0 1 1 13844 9
34 鏡　雷堂 1
35
36
37
38 スティル 1
39
40
41
42 アイン 1 1 1
43
44 美夕 0 1
45
46
47
48
49 ベイリル・ドウベ
50 クセニア=パリスター 1
51 一之瀬　誠 2
52
53

【ＰＣＮＯ】：5554

【名前】：静樹
55 静樹

【戦闘】：5

【知略】：4

【魅力】：6

【属性Ａ１】：物理

【属性Ａ２】：土

【ＨＰ】：25

【ＭＰ】：24

【飛行】：

【土中】：

【水中】：

【壁歩き】：


